
Nr. 42354
4 oktober

2021

Wijziging Regeling vergoedingen militairen DSI

24 september 2021,
nr. BS 2021020025

De Minister van Defensie

Gelet op:
− de artikelen 60a, 60c en 117 van het Algemeen militair ambtenarenreglement;
− artikel 12 van het Besluit dienstreizen defensie;
− artikel 12 van het Inkomstenbesluit militairen.

Besluit:

ARTIKEL I 

A

1. In artikel 2, derde lid, wordt “€1.038,00” vervangen door: €1.055,65

2. In artikel 3, wordt “€1.401,09” vervangen door: €1.424,91

B

1. In artikel 2, derde lid, wordt “€1.055,65” vervangen door: €1.070,42

2. In artikel 3, wordt “€1.424,91” vervangen door: €1.444,86

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst, met dien verstande dat:
– Artikel I, onder A, eerste en tweede lid, terugwerken tot en met 1 juli 2020;
– Artikel I, onder B, eerste en tweede lid, terugwerken tot en met 1 juli 2021.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister Van Defensie,
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel,
W. Hoogendoorn

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 42354 4 oktober 2021



TOELICHTING 

Deze prijsbijstelling voor de afkoop van consignatie, onkosten en kledingonkostenvergoeding 
genoemd in de Regeling vergoedingen militairen DSI is het gevolg van de aanpassing van de 
consumentenprijsindex zoals deze wordt gepubliceerd in het Centraal Economisch Plan (CEP) van het 
Centraal Planbureau.

De Minister Van Defensie,
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel,
W. Hoogendoorn

2 Staatscourant 2021 nr. 42354 4 oktober 2021


	Wijziging Regeling vergoedingen militairen DSI 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


